MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Rubro de Ingresos Ingreso Ampliaciones y Ingreso Ingreso Ingreso
Estimado (Reducciones) Modificado Devengado Recaundado Diferencia
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1

IMPUESTOS 286,379,227.00 0.00 286,379,227.00 161,160,745.00 161,160,745.00 -125,218,482.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DERECHOS 228,505,026.00 0.00 228,505, 026.00 131,863,238.12 131,863,238.12 -96,641,787.88
PRODUCTOS 17,138,5682.00 0.00 17,138,582.00 8,251,842.67 8,251, 842,67 -8,886,739.33
APROVECHAMIENTOS 35,511,877.00 0.00 35,511,877.00 17,536,829, 66 17,536,829.66 -17,975,047.34

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIOHES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FIMANCIAMIENTOS

560, 661,246.00

0.00

-6,325,766,00

29,506, 045,97

554,335,480.00

29,506, 045,97

291,829,949.91

0.00

291,829,949.91

0.00

-268,831,296.09

TOTAL

1,128,195,958.00

23,180,279.97

1,151,376,237.97

610,642, 605.36

610,642, 605.36
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Ingresos Excedentes




Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)

Ingreso Ampliaciones/ Ingreso
Estimado (Reducciones) Modificado
(1) (2) (3=1+2)

Ingreso
Devengado
(4)

Ingreso
Recaudado
(5)

Diferencia
(6=5-1)

INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y
DE LOS HUNICIPIOS

IMPUESTOS

CUQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y
FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES
LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS ORGANOS AUTONOMOS
Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ARSI coMo
DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD
SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,
PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS, ASIGHNACIONES, SUBSIDIOS
Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES

<07 JUL 2025 15:39:05>

1,128,195,958.00 ~-6,325,766.00 1,121,870,192.00

286,379,227.00 0.00 286,379,227.00
0.00 0.00 0,00

0.00 0.00 0.00
228,505,026.00 0.00 228,505, 026,00
17,138, 582.00 0.00 17,138, 582.00
35,511,877,00 0.00 35,511, 877,00

560, 661,246.00 -6,1325,766.00 554, 335, 460. 00

0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00
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610,642, 605,36

161,160,745.00
0.00

0.00
131,863,238.12
8,251,842.67
17,536,829.66
291,629,949.91

610, 642, 605,36

161,160,745.00
0.00

0.00
131,863,238.12
8,251,842.67
17,536,829.66
291,829,949.91

0.00
0.00

-517,553,352, 64

-125,218,482.00
0.00

0.00

-96, 641,787,88
-8,686,739.33
-17,975,047.34
-268,831,296.09



MUNICIPIO DE SAN ANDRES CHOLULA PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

Estado Analitico de Ingresos Ingreso Ampliaciones/ Ingreso Ingreso Ingreso
por Fuente de Financiamiento Estimado {Reducciones) Modificado Devengado Recaudado Diferencia
(1) 2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00 29,506,045.97 29,506,045,97 0.00 0.00 .00
0.00 29,506, 045.97 29,506,045.97 0.00 0.00 .00

INGRE505 DERIVADOS DE FINANCIMMIENTOS

TOTAL

1,128,195,958.00

23,180,279.97

1,151,376,237.97

610, 642, 605,36

610, 642, 605.36
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EZ PERALTA
SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO
ADMINISTRACION 2024-2021
0-133/SA-01/GCT-2427

AYUNTAMIENTO 2024~2027

Ingresos Excedentes

.00




